
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Non Classificato
DNF

Num.

61
26
29
6

30
7

63
5

59
3

10
42
4

40
54
51
39
74
36
19
75
48
50
78
37
43
18
16
69
34
80
45
76
14
22
17
23
20
68
73
53
38
66

81

Cognome

VAN DER POEL
JAUREGUY
SEIGLE
VAN AERT
TURGIS
VAN DE VELDE
WEIJERS
SOETE
VAN BEEK
HERMANS
VAN TICHELT
BERTOLINI
HOEYBERGHS
ROBINSON
ARIESEN
VALDRIGHI
MOSES
RIBERA FRANCES
KÖNIG
POKORNÝ
SUAREZ FERNANDEZ
PEDANTE
REDAELLI
GRAB
LINDENAU
COLLEDANI
NOVÁCEK
LUKEŠ
MALOVEC
GRUNER
VITZTHUM
DEBELLIS
SPENGLER
BREZNA
RYDVAL
MATEJU
SVRCINA
REHÁK
GLAJZA
OLABERRIA ARRUABARENA
FRITSCH
MÜLLER
DOBRE

BAIKSTYS

Nome

Mathieu
Quentin
Romain
Wout
Anthony
Matthias
Koen
Daan
Pjotr
Quinten
Yorben
Joele
Daan
Hugo
Tim
Stefano
Joseph
Jose Manuel
Mario
Karel
Kevin
Francesco
Riccardo
Dominic
Max
Nadir
Tomas
Daniel
Lubos
Jannick
Simon
Stefano
Lukas
Jan
JaKub
Simon
Karel
Jiri
Ondrej
Peio
Sven
Steffen
Vlad-Nicolae

Zygimantas

Nazione

Netherlands
France
France
Belgium
France
Belgium
Netherlands
Belgium
Netherlands
Belgium
Belgium
Italy
Belgium
Great Britain
Netherlands
Italy
Great Britain
Spain
Germany
Czech Republic
Spain
Italy
Italy
Switzerland
Germany
Italy
Czech Republic
Czech Republic
Slovakia
Germany
Switzerland
Italy
Switzerland
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Czech Republic
Slovakia
Spain
Luxembourg
Germany
Romania

Lithuania

Cod. UCI

NED19950119
FRA19940422
FRA19941011
BEL19940915
FRA19940516
BEL19940228
NED19940727
BEL19941219
NED19940227
BEL19950729
BEL19940712
ITA19950426
BEL19940918
GBR19941219
NED19940320
ITA19940801
GBR19940310
ESP19940404
GER19950701
CZE19950103
ESP19940614
ITA19940822
ITA19940102
SUI19950321
GER19940808
ITA19950410
CZE19940629
CZE19940402
SVK19940210
GER19940712
SUI19950119
ITA19940802
SUI19940916
CZE19940705
CZE19940605
CZE19940213
CZE19950516
CZE19940111
SVK19940717
ESP19940928
LUX19940529
GER19940707
ROU19951208

LTU19951006

Tempo Totale

38:47.545
39:21.391
39:27.784
39:44.296
39:49.840
39:52.827
39:53.879
39:57.456
39:58.334
40:21.511
40:43.221
40:51.313
41:04.667
41:14.670
41:20.079
41:22.150
41:32.069
41:36.622
41:40.593
41:41.039
41:41.933
41:42.152
41:42.387
41:43.124
41:44.161
41:45.140
41:51.740
41:59.993
42:05.961
42:13.816
42:21.372
42:38.171
43:05.231
43:18.762
43:19.912
43:44.113
43:46.282
43:46.906
43:48.208
45:10.371
45:23.894
46:15.599
39:24.587

18:11.747

Diff

33.846
40.239
56.751

1:02.295
1:05.282
1:06.334
1:09.911
1:10.789
1:33.966
1:55.676
2:03.768
2:17.122
2:27.125
2:32.534
2:34.605
2:44.524
2:49.077
2:53.048
2:53.494
2:54.388
2:54.607
2:54.842
2:55.579
2:56.616
2:57.595
3:04.195
3:12.448
3:18.416
3:26.271
3:33.827
3:50.626
4:17.686
4:31.217
4:32.367
4:56.568
4:58.737
4:59.361
5:00.663
6:22.826
6:36.349
7:28.054

1 Giro

DNF

Giri

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4

2

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

33.846

Velocità  Media

26,294

Miglior tempo sul giro

7:30.326

Velocità Migliore

27,180

Giro Migliore di

61 - Mathieu VAN DER POEL

Stampato: 06/11/2011 11.05.02

Giudice d'arrivo: Rolando Telari

Capo del Servizio Cronometraggio: Luigi Pacini

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ficr Ravenna

European Championship Ciclocross
Gara

Men Junior

Gara Iniziato a 10:04:30

Mura di Lucca 3,400 Km.

06/11/2011 10:00


